

## No18 öppnar nytt flaggskepp på Sveavägen, coworking, restaurang, spa och gym i en ikonisk miljö



No18 expanderar sitt framgångsrika coworking-koncept och öppnar i augusti 2025 ett nytt flaggskepp på Sveavägen 50. Genom ett partnerskap med fastighetsägaren Gemfast förvandlas den 2560 m<sup>2</sup> stora byggnaden till en elegant och dynamisk arbetsplats där historisk arkitektur möter modern design. Här erbjuds privata kontor, generösa lounges, en restaurang samt ett exklusivt spa med gym – en helhetsupplevelse för företag som värdesätter både arbetsmiljö och välmående.

### "Billogram först ut, satsar på flexibel arbetsmiljö"

Redan innan öppning står det klart att intresset för No18 Sveavägen är stort. Billogram, ett ledande techbolag inom betalningslösningar, har signerat som första hyresgäst och kommer att etablera sig på två våningar.

*"No18 Sveavägen kändes som ett perfekt upplägg för oss på Billogram. Som ett tillväxtbolag med en flexibel, remote-vänlig arbetskultur är just flexibilitet avgörande. På No18 får vi ett stort eget kontor med egna arbetsplatser och mötesrum – samtidigt som vi har tillgång till extra konferensrum, telefonbås och lounge i huset, vilket blir ett utmärkt komplement när många är på plats."* säger Jonas Suijkerbuijk, VD på Billogram.

### "Från Stockholm till världen – No18:s resa"

No18 startade för 13 år sedan på Birger Jarlsgatan 18, där fem våningar och 6000 m<sup>2</sup> snabbt blev en självklar destination för företag som ville arbeta i en inspirerande miljö. Visionen var tydlig redan från början – att skapa en arbetsplats där design, komfort och service höll högsta internationella nivå.

Sedan dess har No18 växt och blivit en del av International Workplace Group, världens största leverantör av hybridarbetslösningar. International Workplace Groups oöverträffade nätverkstäckning omfattar cirka 4 000 locations i mer än 120 länder, och 83 % av Fortune 500-företagen tillhör dess växande kundbas. Idag finns No18-konceptet i Atlanta, Singapore och Gent. Samtidigt fortsätter No18

sin expansion i Sverige, där Sveavägen 50 blir det senaste tillskottet tillsammans med No18 Nybrokajen och No18 Grand Central.

*“No18 har alltid handlat om mer än bara kontor. Vi skapar platser där människor kan växa, nätverka och inspireras varje dag. Att öppna på Sveavägen känns som en naturlig utveckling för oss – det är en adress med puls, historia och rätt dynamik för att samla framåttänkande företag där varje medlem känner sig som hemma.”* säger Michel Gordin, VD & Grundare av No18.

No18 Sveavägen kombinerar privata kontor, spa och gym, en förstklassig restaurang, poddstudio, konferensrum och ett vackert orangeri för möten och event. Med personlig service och en levande community blir det en arbetsplats där människor kan trivas och företag växa.

No18 Sveavägen öppnar i augusti 2025.

För intervjuförfrågningar, visningar eller ytterligare information, vänligen kontakta:  
Hannah.larsson@no18.se / [010-181 81 18](tel:010-1818118) / <https://www.no18.com/>